O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal, autorização para empenho ordinário referente
a  contratação da empresa DISTRIBUIDORA  DE  GÁS  ÁGUAS
CLARAS  LTDA,   inscrita   no  CNPJ Nº10.234.491/001-99, no
valor de R$ 1.302,00 (Um mil, trezentos e dois reais), vencedor do
Item 04 - Botija de Gás, no valor unitário de R$ 110,00 (cento e dez
reais) e valor total de R$ 1.302,00 (Um mil, trezentos e dois reais).

A contratação se dará junto a empresa DISTRIBUIDORA DE
GÁS ÁGUAS CLARAS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 10.234.491/
0001-99 ,Estrada Silveira da Motta nº 23964 km 23, Bairro Águas
Claras, na cidade de São José do Vale do Rio Preto, Cep 25.780-000

[...]

O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal, autorização para empenho ordinário referente
a contratação da empresa ATACAREJO BOM PREÇO
DISTRIBUIDORA   LTDA,  inscrita  no  CNPJ Nº 56.056.616/0001-
39, no valor de valor de R$ 5.364,00 (cinco mil, trezentos e sessenta
e quatro reais) para os itens: 05 - Galão de Água, no valor unitário de
R$ 12,00 (doze reais), totalizando R$ 2.304,00 (dois mil, trezentos e
quatro reais) 07 - Leite Desnatado, no valor unitário de R$ 6,00 (seis
reais), totalizando R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais); 08 - Leite
Integral (caixa), no valor unitário de R$ 75,00 (setenta e cinco reais),
totalizando R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

A contratação se dará junto a empresa ATACAREJO  BOM
PREÇO  DISTRIBUIDORA   LTDA , inscrita  no   CNPJ
Nº56.056.616/0001-39,Estrada Silveira da Motta nº 19231 km 19,
Bairro Contendas, na cidade de São José do Vale do Rio Preto, Cep
25.780-000.